— 1 —

九龙坡府人〔2024〕3号

重庆市九龙坡区人民政府
关于封雪等 3名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2024年 1月 19日区第十九届人民政府第 94次常务会议

研究决定：

封雪同志任区发展和改革委员会副主任；

代仪同志任区商务委员会副主任。

免去：

李锐同志区发展和改革委员会副主任职务；

封雪同志区商务委员会副主任职务。

— 2 —

特此通知

重庆市九龙坡区人民政府

2024年 1月 26日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室 2023年 1月 26日印发